Cercle Nautique Pétange

Journée de I’Amitié Pétange (LUX) 13/01/2019
Apercu des résultats Petit bassin (25m)
Lastname, Firstname YOB Discipline PI. Time Round Old PB. Diff.
AGOSTINO Diego 06 : 50 Libre 12 35.69 36.44 104% MPP
100 Brasse 7 1:54.07 2:09.31 129% MPP
100 4 nages 7 1:31.65 1:52.76 151% MPP
ALLAR Maud 08: 50 Libre 2 33.60 35.13 109% MPP
400 Libre 5 6:14.30 MPP
200 Brasse 1 3:24.18 3:25.23 101% MPP
200 4 nages 5 3:10.51 3:08.11 97%
ANISKO Leonard 08: 50 Libre 14 37.34 38.02 104% MPP
100 Libre 14 1:26.67 1:25.49 97%
50 Dos Re. 43.27 43.57 101% MPP
50 Dos 4 42.44 43.57 105% MPP
100 Brasse 5 1:50.16 1:58.92 117% MPP
ANTUNES ROSA Miriam 10: 50 Libre 22 56.32 1:11.18 160% MPP
50 Dos 7 57.17 1:04.51 127% MPP
AVEZ Paule Audrey 08: 50 Libre 6 36.69 38.41 110% MPP
50 Dos 3 43.94 45.20 106% MPP
100 Brasse 1 1:49.08 1:53.56 108% MPP
BOENTGES Kimi 05: 50 Libre 16 31.26 29.80 91%
100 Libre 17 1:08.32 1:08.40 100% MPP
100 Brasse 4 1:27.87 1:27.43 99%
200 Brasse 4 3:11.60 3:33.20 124% MPP
200 4 nages 7 2:47.61 2:50.46 103% MPP
100 4 nages 14 1:21.91 1:19.86 95%
DAHM Chloe 10: 50 Libre 25 1:00.10 1:07.34 126% MPP
50 Dos 11 1:06.21 1:10.52 113% MPP
DE SOUSA MARTINHO Vasco 09 : 50 Libre 47 1:04.08 1:10.27 120% MPP
50 Dos 22 1:03.16 1:07.40 114% MPP
DELVAUX Grace 08: 50 Libre 18 52.61 MPP
50 Dos 58.10 1:27.61 disqg.
DONG Shi 11: 50 Libre 46 1:03.82 MPP
50 Dos 27 1:21.64 MPP
FREICHEL Yann 94 . 50 Libre 2 27.86 26.92 93%
50 Dos 1 33.64 32.68 94%
GEORGIEV Szofia Anna 09: 50 Libre 26 1:22.57 MPP
50 Dos 12 1:28.35 1:38.78 125% MPP
HUREMOVIC Dina 09: 50 Libre 20 54,93 MPP
50 Dos 9 1:01.83 MPP
MARQUEZ DE SOUSA Rodrigo08 : 50 Libre 55.18 1:05.20 disq.
50 Dos 28 1:25.72 1:15.04 77%
MARTINELLI Luca 04 : 50 Libre 20 42.44 MPP
50 Dos 54.88 disq.
MORGADO NITSCHKE Danielz08 : 50 Libre 19 54.22 MPP
50 Dos 57.76 disq.
MOVILIA Alberto Gabriele 06 : 400 Libre 17 6:56.38 MPP
50 Dos 11 50.95 MPP
MOVILIA Miria 09 : 50 Libre 21 56.02 1:10.47 158% MPP

50 Dos 6 52.57 58.94 126% MPP



Cercle Nautique Pétange
Journée de |I"Amitié

PALAGNIOUK Romain

RIBEIRO GARCIA David
SAOUDAOUI Akram
SKRIJELJ Kanita
SZYBOWSKI Jakub

ZEYEN Mick

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Messieurs

Total 64 résultats individuels, performance moyenne: 109,5%

04:

07:

09 :

07:

07:

03:

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 4 nages

50 Libre
100 4 nages

50 Libre
100 Brasse

50 Libre
50 Dos

50 Libre
100 Brasse

50 Libre
50 Dos
100 Brasse

ANISKO Leonard
AGOSTINO Diego

PALAGNIOUK Romain
TORKELUND Robert

0 nouveau(x) record(s), 45 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: DELVAUX Grace, 50 Dos 58.10

43.27
52.59

34.23
34.45

14
16

Re.

11

29
22

16

15
11

17

8

5

30.31
1:08.18
34.23
34.81
1:14.18
1:18.40

44.29
2:04.11

48.23
2:14.20

53.36
58.33

38.05
1:56.56

34.38
39.86
1:36.35

BOENTGES Kimi
ZEYEN Mick

RIBEIRO GARCIA Daniel
FREICHEL Yann

Page 2

Pétange (LUX) 13/01/2019

29.65
1:07.63

1:15.36
1:18.05

50.16
2:07.61

52.09

40.35
1:57.24

33.37

36.00
35.85

31.48
27.31

96%
98%

disq.
99%

128%
106%

disq.

112%
101%

94%
disqg.

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

2:47.71

2:07.47



