

Cercle Nautique Pétange
Journée de l'Amitié

Pétange (LUX) 13/01/2019

Aperçu des résultats

Petit bassin (25m)

Lastname, Firstname	YOB	Discipline	Pl.	Time	Round	Old PB.	Diff.	
AGOSTINO Diego	06 :	50 Libre	12	35.69		36.44	104%	MPP
		100 Brasse	7	1:54.07		2:09.31	129%	MPP
		100 4 nages	7	1:31.65		1:52.76	151%	MPP
ALLAR Maud	08 :	50 Libre	2	33.60		35.13	109%	MPP
		400 Libre	5	6:14.30		--		MPP
		200 Brasse	1	3:24.18		3:25.23	101%	MPP
		200 4 nages	5	3:10.51		3:08.11	97%	
ANISKO Leonard	08 :	50 Libre	14	37.34		38.02	104%	MPP
		100 Libre	14	1:26.67		1:25.49	97%	
		50 Dos	Re.	43.27		43.57	101%	MPP
		50 Dos	4	42.44		43.57	105%	MPP
		100 Brasse	5	1:50.16		1:58.92	117%	MPP
ANTUNES ROSA Miriam	10 :	50 Libre	22	56.32		1:11.18	160%	MPP
		50 Dos	7	57.17		1:04.51	127%	MPP
AVEZ Paule Audrey	08 :	50 Libre	6	36.69		38.41	110%	MPP
		50 Dos	3	43.94		45.20	106%	MPP
		100 Brasse	1	1:49.08		1:53.56	108%	MPP
BOENTGES Kimi	05 :	50 Libre	16	31.26		29.80	91%	
		100 Libre	17	1:08.32		1:08.40	100%	MPP
		100 Brasse	4	1:27.87		1:27.43	99%	
		200 Brasse	4	3:11.60		3:33.20	124%	MPP
		200 4 nages	7	2:47.61		2:50.46	103%	MPP
		100 4 nages	14	1:21.91		1:19.86	95%	
DAHM Chloe	10 :	50 Libre	25	1:00.10		1:07.34	126%	MPP
		50 Dos	11	1:06.21		1:10.52	113%	MPP
DE SOUSA MARTINHO Vasco	09 :	50 Libre	47	1:04.08		1:10.27	120%	MPP
		50 Dos	22	1:03.16		1:07.40	114%	MPP
DELVAUX Grace	08 :	50 Libre	18	52.61		--		MPP
		50 Dos		58.10		1:27.61		disq.
DONG Shi	11 :	50 Libre	46	1:03.82		--		MPP
		50 Dos	27	1:21.64		--		MPP
FREICHEL Yann	94 :	50 Libre	2	27.86		26.92	93%	
		50 Dos	1	33.64		32.68	94%	
GEORGIEV Szofia Anna	09 :	50 Libre	26	1:22.57		--		MPP
		50 Dos	12	1:28.35		1:38.78	125%	MPP
HUREMOVIC Dina	09 :	50 Libre	20	54.93		--		MPP
		50 Dos	9	1:01.83		--		MPP
MARQUEZ DE SOUSA Rodrigo	08 :	50 Libre		55.18		1:05.20		disq.
		50 Dos	28	1:25.72		1:15.04	77%	
MARTINELLI Luca	04 :	50 Libre	20	42.44		--		MPP
		50 Dos		54.88		--		disq.
MORGADO NITSCHKÉ Daniela	08 :	50 Libre	19	54.22		--		MPP
		50 Dos		57.76		--		disq.
MOVILIA Alberto Gabriele	06 :	400 Libre	17	6:56.38		--		MPP
		50 Dos	11	50.95		--		MPP
MOVILIA Miria	09 :	50 Libre	21	56.02		1:10.47	158%	MPP
		50 Dos	6	52.57		58.94	126%	MPP

PALAGNIOUK Romain	04 :	50 Libre	14	30.31	29.65	96%	
		100 Libre	16	1:08.18	1:07.63	98%	
		50 Dos	Re.	34.23	--		MPP
		50 Dos	4	34.81	--		MPP
		100 Dos		1:14.18	1:15.36	disq.	
		100 4 nages	11	1:18.40	1:18.05	99%	
RIBEIRO GARCIA David	07 :	50 Libre	29	44.29	50.16	128%	MPP
		100 4 nages	22	2:04.11	2:07.61	106%	MPP
SAOUDAOUI Akram	09 :	50 Libre		48.23	52.09	disq.	
		100 Brasse	16	2:14.20	--		MPP
SKRIJELJ Kanita	07 :	50 Libre	15	53.36	--		MPP
		50 Dos	11	58.33	--		MPP
SZYBOWSKI Jakub	07 :	50 Libre	17	38.05	40.35	112%	MPP
		100 Brasse	8	1:56.56	1:57.24	101%	MPP
ZEYEN Mick	03 :	50 Libre	8	34.38	33.37	94%	
		50 Dos		39.86	--	disq.	
		100 Brasse	5	1:36.35	--		MPP
4 x 50 4 nages Messieurs	:	ANISKO Leonard	43.27	BOENTGES Kimi	36.00	5	2:47.71
		AGOSTINO Diego	52.59	ZEYEN Mick	35.85		
4 x 50 4 nages Messieurs	:	PALAGNIOUK Romain	34.23	RIBEIRO GARCIA Daniel	31.48	2	2:07.47
		TORDELUND Robert	34.45	FREICHEL Yann	27.31		

Total 64 résultats individuels, performance moyenne: 109,5%
 0 nouveau(x) record(s), 45 nouvelle(s) MPP(s)
 Meilleure amélioration: DELVAUX Grace, 50 Dos 58.10